Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
Liquifloat FTS20
II 2 G Ex ia IIB T5 Gb
0
XA02429F-A/32/CS/
01.21
71519583

Typ přepínače
Dvouvodičový NAMUR > 2,1 mA / < 1,2 mA
Objednací kód Materiál kabelu
52010119 PVC, 5 m
71035516 PVC, 20 m
52010120 PUR, 5 m
71035517 PUR, 20 m
52010121 CSM, 5 m
71035518 CSM, 20 m
Bezpečnostní
pokyny:
všeobecně
• Personál musí splňovat následující podmínky pro montáž, elektrickou
instalaci, uvádění do provozu a údržbu přístroje:
• Vhodná kvalifikace pro jeho úlohu a úkoly, které vykonává.
• Proškolení na ochranu proti výbuchu.
• Jsou seznámeni s národními předpisy.
• Přístroj instalujte v souladu s pokyny od výrobce a s národními
předpisy.
• Používejte přístroj pouze v médiích, vůči kterým mají smáčené
materiály dostatečnou odolnost.
• Zabraňte vzniku elektrostatického náboje:
• Na plastových površích (např. kryt, snímací prvek, speciální
lakování, namontované dodatečné desky)
• Izolované kapacity (např. izolované kovové desky)
XA02429F-A Liquifloat FTS20
6 Endress+Hauser
Bezpečnostní
pokyny:
Zvláštní podmínky
• Pro zamezení vzniku elektrostatického náboje: Neotírejte povrchy
suchou utěrkou.
• Pokud byl na kryt nebo jiné kovové části aplikován dodatečný či
speciální nátěr nebo u adhezivních desek:
• Respektujte nebezpečí způsobené elektrostatickým nábojem a jeho
vybitím.
• Neinstalujte přístroj do blízkosti procesů ( ≤ 0,5 m) vytvářejících
silné elektrostatické náboje.
Bezpečnostní
pokyny: instalace
Jiskrová bezpečnost
• Když je přístroj připojen k certifikovaným jiskrově bezpečným
obvodům kategorie Ex ib pro zařízení skupin IIC a IIB, typ ochrany se
změní na Ex ib IIC a Ex ib IIB .
• Jiskrově bezpečný vstupní napájecí obvod přístroje je izolován od
země. Dielektrická pevnost činí nejméně 500 Vrms.
Ochranné pospojování
Pokud instalace nemůže zaručit vyrovnání potenciálu: aby se zabránilo
vzniku elektrostatického náboje, integrujte do vyrovnání potenciálu
kovové části krytu.
Tabulky teplot Teplotní třída Okolní teplota Ta (okolní)
T4 –20 … +70 °C
T5 –20 … +40 °C
–20 … +55 °C
–20 … +70 °C
Procesní teplota v závislosti na materiálu kabelu:
• PVC, PUR: +5 … +70 °C
• CSM: –20 … +70 °C
Liquifloat FTS20 XA02429F-A
Endress+Hauser 7
Připojovací údaje Teplotní třída Elektrické údaje
T4 (–20 … +70 °C)
T5 (–20 … +40 °C)
Ui = 16 V
Ii = 72 mA
Pi = 242 mW
Ci = 153 nF
Li = 1 mH
T5 (–20 … +55 °C) Ui = 16 V
Ii = 52 mA
Pi = 208 mW